Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit.

Datum Romae, die 8 mensis Iunii a.D. 2018.

ANGELUS CARD. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☒ S.

☒ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

PANORMITANA

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Petri Di Vitale, Christifidelis Laici (1916-1940)

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS

«Adveniat regnum tuum, regna omnibus in cordibus, Iesu! Multa agerem et multa insuper ut Iesu Amor cognoscatur».

Haec Servi Dei Petri Di Vitale sententia clare eius ardentem amorem erga Iesum ostendit, necnon missionarium afflatum qui omnino fuit consentaneus vitae etsi brevi huius iuvenis seminaristae Panormitanae Ecclesiae.

Servus Dei, Vitalis et Annae Scimeca filius, Castrinovi Panormitana in provincia die 14 mensis Decembris anno 1916 inopi admodum e familia natus est. Petrus die 24 mensis Decembris, decem dies post ortum, iuxta sui pagi ecclesiam maiorem sacro fonte lustratus est. Secundum christiana praecepta feliciter institutus, quinto anno aetatis sacram confirmationem suscepit et primitus ad eucharisticam mensam accessit. Mense Iulio anno 1925 quamvis admissus sit ad quintam classem ludi studia intermittere debuit ut familiae suae subsidium ferret. Hac re operam suam rusticis curis incohavit praebere.

Interea in se prima signa sacerdotalis vocationis percipere incepit, quae favebantur etiam ab exemplo amitae monialis e Filiabus a Sacris Cordibus et cuiusdam patrum, fratris laici ex Ordine Fratrum Minorum Capuccinorum; hac re rediit ad Castrum novum et ad studia rursus privatim incubuit sub disciplina archipresbyteri; sic licentiam ludi assecutus est. Expletis quattuor et decem annis aetatis Tertii Ordinis Sancti Francisci vestem induit. Anno 1931 tesseram socii petitoris Italicae Catholicae Actionis accepit et mense Iulii eiusdem anni uti scholae privatae alumnus admissionis examina sustinuit et feliciter superavit, ita ut posset secundae classi gymnasii se adscribere iuxta Panormitanum Archiepiscopale Seminarium Minore. Scholari in anno 1931 et 1932 secundam classem gymnasii frequentavit. Novembris in mense superatis omnibus examinibus statutis beneficium scholasticum scilicet bursam studiorum consecutus est. Die Immaculatae festo anno 1931 Servus Dei decimo quinto anno aetatis suae clericalem induit vestem. Anno 1932 se adscripsit Operae Domini Nostri Iesu Christi Regalitates uti iure socius.

Sequenti anno, Iubileo Humanae Redemptionis recurrente, cum primus inter omnes alumnos classis esset, electus est inter Panormitanos Seminarii alumnos ut ad Summi Pontificis aditui interesset, peregrinationem ad Romam exagendo. Expleta tertia gymnasii classe, Seminarium Maius ingressus est ut iter suum institutionis perficeret.